[bookmark: _GoBack]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ
	« ___ » _______________
	2016 г.
	№
	____________

	г.Ростов-на-Дону

О направлении на научно-исследовательскую работу обучающихся 1 курса направления подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» Института компьютерных технологий и информационной безопасности очной формы обучения

В соответствии с учебным планом направления подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» очной формы обучения приказываю:
1. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Демидова Артура Витальевича
2. Кузьменко Евгения Андреевича
2. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Балабаева Ирина Юрьевна.
3. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Мернова Даниила Юрьевича
2. Мулика Александра Вениаминовича
3. Симахина Александра Валерьевича
4. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен ассистент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Данилов Игорь Геннадьевич.
5. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Волкова Артёма Олеговича
2. Дубинина Александра Андреевича
6. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Дроздов Сергей Николаевич.
7. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Климова Марка Андреевича
2. Лядова Игоря Сергеевича
8. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Лутай Владимир Николаевич.
9. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Дядюра Максима Алексеевича
2. Хусаинову Ольгу Александровну
10. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Пилипушко Елена Михайловна.
11. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Белова Дениса Андреевича
2. Костюхина Дмитрия Михайловича
3. Слесаренко Владислава Игоревича
12. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен ассистент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Пирская Любовь Владимировна.
13. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  1 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Тарасова Никиту Вячеславовича
14. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Проскуряков Александр Викторович.
15. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Баракаева Мурата Халиловича
2. Василенко Ростислава Игоревича
3. Зливко Вячеслава Александровича
16. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен профессор кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Родзин Сергей Иванович.
14. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  1 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Костякова Игоря Александровича
17. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Родзина Ольга Николаевна.
18. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Гаврилову Оксану Михайловну
2. Голощапова Илью Валерьевича
3. Деревенько Ирину Николаевну
4. Калайда Андрея Юрьевича
5. Семендяева Максима Юрьевича
19. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Селянкин Владимир Васильевич.
20. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Калиниченко Глеба Андреевича
2. Цветкова Сергея Александровича
21. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Скороход Сергей Васильевич.
22. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Велиляева Александра Олеговича
2. Ефремову Марию Викторовну
3. Куприянову Анастасию Андреевну
4. Маливенко Григория Григорьевича
5. Палий Эдуарда Ильясовича
23. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Хашковский Валерий Валерьевич.
24. Нижепоименованных обучающихся по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия» 1 курса очной формы обучения считать направленными на научно-исследовательскую работу по специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Бондаренко Данил Сергеевич
2. Шепель Илья Олегович
25. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованных обучающихся назначен доцент кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Хусаинов Наиль Шавкятович.
15. Нижепоименованного обучающегося по направлению подготовки 09.04.04 «Программная инженерия»  1 курса очной формы обучения считать направленным на научно-исследовательскую работупо специальному расписанию с 01.09.2016 г. по 31.12.2016 г. на кафедру математического обеспечения и применения ЭВМ Института компьютерных технологий и информационной безопасности:
1. Клюйко Андрея Игоревича
26. Руководителем научно-исследовательской работы вышепоименованного обучающегося назначен старший преподаватель кафедры математического обеспечения и применения ЭВМ Шкурко Алексей Николаевич.
27. Руководителями научно-исследовательской работы проведен инструктаж в соответствии с приказом Южного федерального университета от 14.10.2016 г. №1513 «Об обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихся, работников при проведении учебных и производственных практик».

Директор Института компьютерных
технологий и информационной безопасности	Г.Е. Веселов

ВИЗЫ:

Заместитель руководителя департамента
управления делами и информационных технологий	М.И.Александрова

Заместитель директора Института компьютерных
технологий и информационной безопасности	А.В. Горбунов

Ведущий специалист	Н.А. Юстина

Специалист 1 категории	А.Д.Лукьянченко

Главный специалист по охране труда	К.В.Аванесян